
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Administra\ie public[ (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 19-07-2022 14:07:56

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

YE327JVR   1   B 9.78 9.50 10.009.78
PZLCLV23   2   B 9.51 9.00 10.009.51
TEC4L7YY   3   B 9.26 7.90 8.609.26
WVQ4DKLW   4   B 9.20 8.50 9.759.20
U6KSRE3A   5   B 9.20 8.45 9.409.20
ZYMMN5UY   6   B 8.86 7.90 9.158.86
MX53JUK5   7   B 8.85 8.00 8.708.85
8S69S2YQ   8   B 8.81 8.30 8.558.81
8TKWR77S   9   B 8.80 8.30 8.558.80
DWNNBT3F  10   B 8.78 8.80 8.608.78
52NP2VD4  11   B 8.78 8.55 8.158.78
UMTAYNW9  12   B 8.76 8.90 8.308.76
L6YNSW38  13   B 8.76 8.70 9.258.76
YKR9QETE  14   B 8.73 8.40 7.908.73
2Y2J7MTJ  15   B 8.70 8.45 8.558.70
2BKHMKK2  16   B 8.70 7.60 9.708.70
ERTYY7LC  17   B 8.70 7.60 8.908.70
TBTSMAMX  18   B 8.63 8.80 8.558.63
E8S2PG8L  19   B 8.61 8.55 8.958.61
DZ9A6TMS  20   B 8.58 8.00 9.358.58
JDQCQLN4  21   B 8.58 6.10 9.658.58
722JUFQX  22   B 8.53 6.40 10.008.53
94VNCSFM  23   B 8.50 5.70 10.008.50
B8UELGEM  24   B 8.48 9.05 7.658.48
T4HWXVS9  25   B 8.46 8.80 8.408.46
Q2HEFA6K  26   B 8.40 7.45 7.958.40
SFRXHZD3  27   B 8.36 8.70 9.108.36
3F3J26SW  28   B 8.36 7.60 9.308.36
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DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Administra\ie public[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

RY6N8KAK  29   B 8.35 8.85 7.658.35
FRNCSHCU  30   B 8.35 8.20 8.158.35
XHZNJYMJ  31   B 8.30 9.10 5.808.30
66RZUK2B  32   B 8.30 7.70 9.108.30
PCYM9MAQ  33   B 8.28 8.80 7.008.28
B54FXUU2  34   B 8.28 7.30 7.958.28
Q6P8K7YJ  35   B 8.25 8.50 8.85Rural 8.25
AET23YSN  36   B 8.23 8.60 8.308.23
GENYJ3HK  37   B 8.21 8.70 6.858.21
DZTY6MPJ  38   B 8.21 8.00 7.258.21
N8UNTZLB  39   B 8.21 6.40 9.108.21

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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